Kleine tractiebatterij
NexSys®Batterij - en Laadsysteem
Het ontwerp dat uw manier van werken verandert
POWER WHEN YOU NEED IT
®NexSys - batterijen bieden uitzonderlijke flexibiliteit.
Gebruik hen wanneer u wil en laad ze op wanneer u kan
- tijdens pauzes of aan het einde van de werktijd.
NexSys-batterijen kunnen zelfs opnieuw gebruikt worden

[Ah] 1.7VPC
Nominal
Capacity C20
[Ah] 1.7VPC
@ 30°C
Dimensions (mm)
Weight
(kg)
Standard
Terminals
Terminal
Adapter
Options
Terminal
LayoutL W H Term H
12NXS26 12 26 30 250 97 147 144 9.6 M6 Female A 1
12NXS36 12 36 42 250 97 197 194 13.2 M6 Female A 1
12NXS38 12 38 42 197 165 170 162 17.4 M6 Female A 1
12NXS61 12 61 63 280 97 264 248 19.1 M8 Female - 2
12NXS85 12 85 97 395 105 264 248 27.2 M8 Female - 2
12NXS86 12 86 100 330 172 214 219 35.1 3/8 -16˝  Female A 1
12NXS90 12 90 104 302 175 223 227 31.5 M6 Female A 3
12NXS120 12 120 128 338 173 272 273 43.0 M6 Female A 3
12NXS137 12 137 154 455 172 238 238 47.6 M6 Female B 2
12NXS157 12 157 183 455 172 273 274 53.1 M6 Female B 2
12NXS166 12 166 187 561 125 283 263 51.2 M8 Female B 2
12NXS186 12 186 210 561 125 317 297 59.4 M8 Female B 2
®De nagenoeg onderhoudsvrije NexSys - batterij heeft
een superieure AGM-separator die de cyclische
eigenschappen bevordert dankzij een hoge
elektrolytabsorptie en - stabiliteit. De via een uniek